АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Т р о , 0 1 № 6

О назначении одной половины состава конкурсной комиссии в Гребенском
сельском поселении на замещение должности главы администрации

Гребенского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить членов конкурсной комиссии в Гребенском сельском
поселении Шелковского муниципального района для проведения конкурса на
замещение должности главы администрации Гребенского сельского поселения:

I Арсункаева Шамхана Вахаевича, заместителя главы администрации
Шелковского муниципального района;

Музуева Мухмада Мовладиевича, руководителя аппарата Совета депутатов
Шелковского муниципального района;

Найбарханова Вахамурда Ханбиевича, начальника отдела - специалиста по
архивным делам и кадровой работе администрации Шелковского
муниципального района;

Кимаева Серажди Султановича, директора МУП «Шелковское ПУЖКХ».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района А.М. Израйилов

Подг.: Арсункаев Ш.В.